



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

| | | | | | |
|-----|----------------|-----------------|---------|-------|-------------------------|
| எண் | புதுச்சேரி | செவ்வாய்க்கிழமை | 2022 லு | மே மீ | 10 உ |
| No. | 19 Poudouchéry | Mardi | 10 | Mai | 2022 (20 Vaisakha 1944) |
| No. | Puducherry | Tuesday | 10th | May | 2022 |

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

| | பக்கம் | | Page | | Page |
|---------------------|--------|-------------------------------|--------|--------------------------|--------|
| அரசு அறிவிக்கைகள் | .. 350 | Notifications du Gouvernement | .. 350 | Government Notifications | .. 350 |
| ஆபத்தான நிறுவனங்கள் | .. 356 | Etablissements dangereux | .. 356 | Dangerous Establishments | .. 356 |
| சாற்றறிக்கைகள் | .. 357 | Annonces | .. 357 | Announcements | .. 357 |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
|-----|--------|---|------|-----|-------|------|-------|-----------------------------|
| | | தீரு./தீருமதி/செல்வி : | | | மீ. | மீ. | ச.மீ. | |
| 2 | சாலை-B | 1. சடகோபன்; | 12/3 | 515 | 45.00 | 1.50 | 67.50 | கீழ்க்கு- மேற்கு சாலை |
| | | 2. மஞ்சினி, த/பெ. அரிபுத்திரி கவுண்டர்; | | | | | | |
| | | 3. நாராயணன், த/பெ. அரிபுத்திரி கவுண்டர்; | | | | | | |
| | | 4. ரங்கசாமி, த/பெ. அரிபுத்திரி கவுண்டர்; | | | | | | |
| | | 5. வேணுகோபால்; | | | | | | |
| | | 6. ராதாகிருஷ்ணன், த/பெ. செல்வராசு (எ) மொட்டைய கவுண்டர்; | | | | | | |
| | | 7. சாந்தி சண்முகம், க/பெ. சண்முகம்; | | | | | | |
| | | 8. அரிபுத்திரி கவுண்டர்; | | | | | | |
| | | 9. சேதுராமன். | | | | | | |

ஐவகர் நகர், 2022 (வர) ஏப்ரல் மீ 27 உ.

A. சுரேஷ்ராஜ்,
ஆணையர்.

காரைக்கால் நகராட்சி, காரைக்கால்

ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

காரைக்கால் நகராட்சியின் எல்லைக்குள் குடியிருப்பவர்களுக்கு இதனால் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ளவர் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை காரைக்கால் நகராட்சியின் எல்லைக்குள் அமைத்துக்கொள்ள இந்நகராட்சியின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

| வரிசை எண் | விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி | நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி | உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை | தேவையான ஆட்களின் மின்திறன் எண்ணிக்கை | ஆட்களின் எண்ணிக்கை |
|-----------|--|--|---|--------------------------------------|--------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 1 | தீருமதி S. தனலட்சுமி, க/பெ. செந்தில்வீரன், எண் 224, பெருமாள் கோவில் தெரு, காரைக்கால்மேடு, காரைக்கால். | M/s. N.S.B. ஐஸ் பிளாண்ட், வார்டு-C, பிளாக் எண் 10, மறு அளவை எண் 213/2A pt., நகர அளவை எண் 12/2/1/2, மனை எண் 12 மற்றும் 13, மகாலட்சுமி நகர், கோவில்பத்து கிராமம், காரைக்கால். | ஒயிட் ஐஸ் தயாரித்தல். | 89 குதிரைத் திறன். | 6 |

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி நகராட்சிகள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி நகராட்சிகள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 8-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் காரைக்கால் நகராட்சி ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் காரைக்கால் நகராட்சியால் பரிசீலிக்கப்படும்.

காரைக்கால், 2022 *வர்பு* ஏப்ரல் 26^வ.

கோ. செந்தில்நாதன்.
ஆணையர்.

KARAIKAL MUNICIPALITY, KARAIKAL

Karaikal, the 26th April 2022.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned person has requested for issue of permission to set up the following industry within the Karaikal Municipal limits as follows :

| Sl. No. | Name and address of the applicant | Address of the industry site | Industry proposed | Power required | No. of workers |
|---------|--|--|---------------------------------|----------------|----------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 1 | Tmt. S. Dhanlakshmi, W/o. Senthilveeran, No. 224, Perumal Koil Street, Karaikalmedu, Karaikal. | M/s. N.S.B. Ice Plant, Ward-C, Block No. 10, Re-survey No. 213/2A pt., Town Survey No. 12/2/1/2, Plot No. 12 and 13, Mahalakshmi Nagar, Kovilpathu Village, Karaikal. | Manufacturing of ice blocks. | 89 H.P. | 6 |

In conformity with rule 8 of the Puducherry Municipalities (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, objections or representations, if any, to the setting up of the above industry, are invited to reach the Commissioner, Karaikal Municipality within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified time will be considered by the Karaikal Municipality in accordance with the rules.

G. SENDILNATHAN,
Commissioner.

AFFIDAVIT

I, S. Bagiaraj, son of Samivelou, aged 59 years, residing at No. 44, Venkatasubba Reddy Street, Ellaipillaichavadi, Puducherry-605 005, do hereby solemnly and sincerely affirm and state on oath as follows:

That I am the deponent herein and making this affidavit on behalf of me.

I state that my name is entered as 'Bagiaraj' in my Birth Certificate bearing Registration No. PM/N/2000/15, dated 07-03-2000 issued by Registrar of Births and

Deaths, Pondicherry Municipality, Puducherry and in my son Balaganesh's Aadhaar Card bearing No. 7381 2697 6034 issued by the Unique Identification Authority of India.

I state that my name is entered as 'S. Bagiaraj' in my Aadhaar Card bearing No. 3440 5362 0326 issued by the Unique Identification Authority of India.

I state that my name is entered as 'Bhagyaraj' in my son Balaganesh's Birth Certificate bearing Registration No. M/1993/12371, dated 14-12-1993 issued by the Registrar of Births and Deaths, Pondicherry